'.@;*'
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA NO 1345, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2021.

coNCEDE rÉnr,rs
REGULAMENTARES À
SERVIDORA JANE FRANCO DE
OLTVEIRÂ-

o pREFErro MtiNrcrpAl DE JAGU.tnÃo EM ExERCÍcro, no

uso de suas atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o memorando n" 137612021 enviado pela Secretaria

Mrmicipal da Saúde;

RESOLVE:

Art. 10. Conceder ferias regulamentares à servidora Jane Franco de

Oliveira, Agente Comuniüário de Saúde, matícula no 4627-2, por 30 dias a contar de

01ll2DW referente ao período aquisitivo deAU04/2020 à3110312021.

Atí2". Esta Portariaettuiaem vigor nadata de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos cinco (05) dias do mês de novembro do ano

de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel Telis

Prefeito M

Registre-se e publique-se

-f-/a(:x-o?-tal<2
Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretária de Administaçáo
BAC/